София“ ЕООД, със седалище и адрес на управление - гр.София 1618, Район 

„Красно село“, ул. „Ген.Стефан Тошев” № 15-17, с ЕИК 000689563 да 

закупи със собствени средства 1 (един) брой нов апарат за 

ултрависокочестотна терапия, представляващ дълготраен материален 

актив, на стойност до 23 232,00 (двадесет и три хиляди двеста тридесет и 

два) лева с ДДС. 

2. Закупуването на апарат за ултрависокочестотна терапия, 

представляващ дълготраен материален актив от „Диагностично-

консултативен център ХХ-София“ ЕООД да се извърши при спазване 

изискванията на Закона за обществените поръчки.